1
MK10
Drukarki termotransferowe
2 3
Spis treści
Drukarka MK10-EOS2					    4
Drukarka MK10-EOS5					    6
Drukarka MK10-SQUIX		  8
Drukarka MK10-DH			   10
Akcesoria / indeksy	 12
Dobór taśm barwiących	 14
Taśmy barwiące		  16
Oznaczniki podstawowe	 20

Akumulator do przenośnej drukarki
MK10-EOS5-MOBILE
MK10-EOS-PCT
Wałek napędowy
Typ Opis MK10-EOS2 MK10-EOS5 MK10-SQUIX MK10-DH
MK10-EOS2 Drukarka oznaczników i etykiet MK10-EOS2
MK10-EOS5 Drukarka oznaczników i etykiet MK10-EOS5
MK10-EOS5-MOBILE Przenośna drukarka oznaczników i etykiet MK10-EOS5-mobile
MK10-EOS5-ACCU Akumulator do przenośnej drukarki MK10-EOS5-mobile
MK10-SQUIX Drukarka MK10-SQUIX
MK10-SQUIX-SET Drukarka MK10-SQUIX z perforatorem
MK10-DH Dwugłowicowa drukarka oznaczników MK10-DH
MK10-DH-SET Dwugłowicowa drukarka oznaczników MK10-DH z perforatorem
MK10-CK Zestaw czyszczący MK10  (patyczki do czyszczenia 100 szt., chusteczki 50 szt.,
płyn do czyszczenia rolek 250 ml, płyn do czyszczenia szkła i tworzywa 250 ml.)
MK10-CT Chusteczki do czyszczenia głowicy termotransferowej  (10 szt.)
MK10-EOS2-CU Perforator do drukarki MK10 (EOS2)
MK10-EOS2-KN Nóż do drukarki MK10 (EOS2)
MK10-EOS2-EU Stojak na rolki do drukarki MK10 (EOS2)
MK10-EOS5-CU Perforator do drukarki MK10 (EOS5)

wiele chemikaliów codziennego użytku, m.in. płyn do mycia szyb,
Formułę 409, ksylen.
Doskonała odporność na środki chemiczne oraz ścieranie.
Wysoka jakość i gęstość nadruku, idealna do kodów kreskowych,
cienkich linii i małych znaków. Taśma DR gwarantuje najwyższą
odporność na olej napędowy i jest rekomendowana do aplikacji
kolejowych oraz automotive.
Doskonała odporność na rozpuszczalniki, naftę, alkohol
izopropylowy IPA, płyn hamulcowy, benzynę oraz wodę.
Wysoka odporność na zarysowania.
Taśma woskowa ogólnego przeznaczenia. Doskonała jakość
wydruku. Idealna do kodów kreskowych, cienkich linii i małych
znaków. Nadaje się do drukowania na niepowlekanych
i powlekanych etykietach papierowych oraz na metkach.
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-BK2020-40 czarny 40 300 1
MK10-RB-BK2020-80 czarny 80 300 1
MK10-RB-BK2020-100 czarny 100 300 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-3200-80 czarny 80 450 1
MK10-RB-3200-110 czarny 110 450 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-40300-DR czarny 110 300 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-2300 czarny 110 300 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-BK510-40 czarny 40 300 1
MK10-RW-BK510-40 biały 40 300 1
MK10-RB-BK510-83 czarny 83 300 1
MK10-RB-BK510-110 czarny 110 300 1
MK10-RW-BK510-110 biały 110 300 1
Właściwości
Temperatura przechowywania:
od 15°C do 30°C (59°F do 86°F)
Wilgotność:

(olej hamulcowy, alkohol) oraz termiczna. Wysoka odporność na
ścieranie.
Doskonała odporność na promieniowanie UV oraz na
rozmazywanie w przypadku działania wyższych temperatur (do
50°C).
Specjalna formuła oparta na bazie żywicy, zapewnia nasycony
kolor oraz wyraźny i trwały nadruk. Idealna do kodów kreskowych,
cienkich linii i małych znaków. Doskonała odporność na
rozpuszczalniki oraz wysokie temperatury. Wysoka odporność
na ścieranie i rozmazywanie. Charakterystyka taśm PR8 spełnia
restrykcyjne wymagania norm, które pozwalają na zastosowanie
ich m.in. w tak wymagających branżach jak: farmaceutyczna,
medyczna, kosmetyczna, spożywcza, rolnicza, ogrodnicza,
motoryzacyjna, chemiczna.
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RW-5095-80 biały 80 300 1
MK10-RB-5095-83 czarny 83 450 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-PX6-25 czarny 25 300 1
MK10-RB-PX6-55 czarny 55 300 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-BKHT-70 czarny 70 300 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-CMX-105 czarny 105 300 1
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-BKFTIM-110 czarny 110 300 1
Właściwości
Temperatura przechowywania:
od 5°C do 225°C (41°F do 435°F)
Wilgotność:

Wilgotność:
30% - 80%
Okres ważności:
12 miesięcy
Unikać bezpośredniego i długotrwałego
narażenia na światło słoneczne podczas
przechowywania.
Właściwości
Temperatura przechowywania:
od -5°C do 40°C (23°F do 104°F)
Wilgotność:
45% - 60%
Okres ważności:
12 miesięcy
Typ Kolor druku Szerokość taśmy [mm] Długość taśmy [m] Opakowanie [szt.]
MK10-RB-PR8-25 czarny 25 360 1
MK10-RB-PR8-55 czarny 55 360 1
MK10-RB-PR8-110 czarny 110 360 1
20 21
Oznaczniki podstawowe Drukowane przez drukarki MK10
PCT
Oznacznik o profilu otwartym, w ciągłej formie,

+225°C) i przy narażeniu na działanie żrących
substancji chemicznych.
EF  Niskie ryzyko pożaru ET  Ekstremalne temperatury
Typ Przed
skurczeniem
[mm]
Po
skurczeniu
[mm]
Długość
[mm]
Ilość w
rzędzie
Opakowanie
[szt.]
EF^G024125LR* 2,4 1,2 12,5 4 4000
EF^G024250LR* 2,4 1,2 25 2 2000
EF^G024500LR* 2,4 1,2 50 1 1000
EF^G032125LR* 3,2 1,6 12,5 4 4000
EF^G032250LR* 3,2 1,6 25 2 2000
EF^G032500LR* 3,2 1,6 50 1 1000
EF^G048125LR* 4,8 2,4 12,5 4 4000
EF^G048250LR* 4,8 2,4 25 2 2000
EF^G048500LR* 4,8 2,4 50 1 1000
EF^G064125LR* 6,4 3,2 12,5 4 4000
EF^G064250LR* 6,4 3,2 25 2 2000
EF^G064500LR* 6,4 3,2 50 1 1000
EF^G095125LR* 9,5 4,75 12,5 4 2000
EF^G095250LR* 9,5 4,75 25 2 1000
EF^G095500LR* 9,5 4,75 50 1 500
EF^G127125LR* 12,7 6,4 12,5 4 2000
EF^G127250LR* 12,7 6,4 25 2 1000
EF^G127500LR* 12,7 6,4 50 1 500
EF^G190125LR* 19 9,5 12,5 4 2000
EF^G190250LR* 19 9,5 25 2 1000
EF^G190500LR* 19 9,5 50 1 500
EF^G254250LR* 25,4 12,7 25 2 600
EF^G254500LR* 25,4 12,7 50 1 300
EF^G381500LR* 38,1 19 50 1 100
Typ Przed
skurczeniem
[mm]
Po
skurczeniu
[mm]
Długość
[mm]
Ilość w
rzędzie
Opakowanie
[szt.]
ET^G024125LR9 2,4 1,2 12,5 4 4000
ET^G024250LR9 2,4 1,2 25 2 2000
ET^G024500LR9 2,4 1,2 50 1 1000
ET^G032125LR9 3,2 1,6 12,5 4 4000
ET^G032250LR9 3,2 1,6 25 2 2000
ET^G032500LR9 3,2 1,6 50 1 1000
ET^G048125LR9 4,8 2,4 12,5 4 4000
ET^G048250LR9 4,8 2,4 25 2 2000
ET^G048500LR9 4,8 2,4 50 1 1000
ET^G064125LR9 6,4 3,2 12,5 4 4000
ET^G064250LR9 6,4 3,2 25 2 2000
ET^G064500LR9 6,4 3,2 50 1 1000
ET^G095125LR9 9,5 4,75 12,5 4 2000
ET^G095250LR9 9,5 4,75 25 2 4000
ET^G095500LR9 9,5 4,75 50 1 500
ET^G127125LR9 12,7 6,4 12,5 4 2000
ET^G127250LR9 12,7 6,4 25 2 4000
ET^G127500LR9 12,7 6,4 50 1 500
ET^G190125LR9 19 9,5 12,5 4 2000
ET^G190250LR9 19 9,5 25 2 4000
ET^G190500LR9 19 9,5 50 1 500
ET^G254250LR9 25,4 12,7 25 2 600
ET^G254500LR9 25,4 12,7 50 1 300
ET^G381500LR9 38,1 19 50 1 100
^= nadruk S (jednostronny), D (dwustronny);
     Rekomendowana taśma: seria 2020 lub FTI-M
^= nadruk S (jednostronny), D (dwustronny);
     Rekomendowana taśma: seria HT
Kolory: Kolory:
26 27
Oznaczniki ProSleeve na przewody Drukowane przez drukarki MK10
MG  Do zastosowań wojskowych HZ  BezhalogenoweNF  Olejoodporne
Typ Rozmiar
[mm]
Przed
skurczeniem
[mm]
Po
skurczeniu
[mm]
Długość
[mm]
Opakowanie
[szt.]
MGD024125LR* 2,4 2,5 0,8 12,5 4000
MGD024250LR* 2,4 2,5 0,8 25 2000
MGD024500LR* 2,4 2,5 0,8 50 1000
MGD032125LR* 3,2 3,4 1 12,5 4000
MGD032250LR* 3,2 3,4 1 25 2000
MGD032500LR* 3,2 3,4 1 50 1000
MGD048125LR* 4,8 5 1,6 12,5 4000
MGD048250LR* 4,8 5 1,6 25 2000
MGD048500LR* 4,8 5 1,6 50 1000
MGD064125LR* 6,4 6,5 2 12,5 4000
MGD064250LR* 6,4 6,5 2 25 2000
MGD064500LR* 6,4 6,5 2 50 1000
MGD095125LR* 9,5 10 3 12,5 2000
MGD095250LR* 9,5 10 3 25 1000
MGD095500LR* 9,5 10 3 50 500
MGD127125LR* 12,7 13 4 12,5 2000
MGD127250LR* 12,7 13 4 25 1000
MGD127500LR* 12,7 13 4 50 500
MGD190125LR* 19,1 19,3 6 12,5 2000
MGD190250LR* 19,1 19,3 6 25 1000
MGD190500LR* 19,1 19,3 6 50 500
MGD254125LR* 25,4 25,7 8 12,5 1200
MGD254250LR* 25,4 25,7 8 25 600
MGD254500LR* 25,4 25,7 8 50 300
MGD381250LR* 38,1 38,3 12,7 25 200
MGD381500LR* 38,1 38,3 12,7 50 100
Typ Rozmiar
[mm]
Przed
skurczeniem
[mm]
Po
skurczeniu
[mm]
Długość
[mm]
Opakowanie
[szt.]
HZD024125LR* 2,4 2,5 1,2 12,5 4000
HZD024250LR* 2,4 2,5 1,2 25 2000
HZD024500LR* 2,4 2,5 1,2 50 1000
HZD032125LR* 3,2 3,6 1,6 12,5 4000
HZD032250LR* 3,2 3,6 1,6 25 2000
HZD032500LR* 3,2 3,6 1,6 50 1000
HZD048125LR* 4,8 5,2 2,4 12,5 4000
HZD048250LR* 4,8 5,2 2,4 25 2000
HZD048500LR* 4,8 5,2 2,4 50 1000
HZD064125LR* 6,4 6,7 3,2 12,5 4000
HZD064250LR* 6,4 6,7 3,2 25 2000
HZD064500LR* 6,4 6,7 3,2 50 1000
HZD095125LR* 9,5 10 4,8 12,5 2000
HZD095250LR* 9,5 10 4,8 25 1000
HZD095500LR* 9,5 10 4,8 50 500
HZD127125LR* 12,7 13,6 6,4 12,5 2000
HZD127250LR* 12,7 13,6 6,4 25 1000
HZD127500LR* 12,7 13,6 6,4 50 500
HZD190125LR* 19,1 20,4 9,5 12,5 2000
HZD190250LR* 19,1 20,4 9,5 25 1000
HZD190500LR* 19,1 20,4 9,5 50 500
HZD254125LR* 25,4 27 12,7 12,5 1200
HZD254250LR* 25,4 27 12,7 25 600
HZD254500LR* 25,4 27 12,7 50 300
HZD381250LR* 38,1 40 19,1 25 200
HZD381500LR* 38,1 40 19,1 50 100
HZD508250LR* 50,8 50,8 25,4 25 200
HZD508500LR* 50,8 50,8 25,4 50 100
Typ Przed
skurczeniem
[mm]
Po

CMT075015LR9 75 x 15 55 x 15 1100
CMT090025LR9 90 x 25 70 x 25 750
Kolory:
Kolory:
Kolory:
Kolory:
Kolory:
Kolory:
*=kolor (4=żółty, 9=biały)
*=kolor (4=żółty, 9=biały)
*=kolor (4=żółty, 9=biały)
*=kolor (4=żółty, 9=biały)
*=kolor (4=żółty, 9=biały)
30 31
Typ Wysokość [mm] Długość [mm] Opakowanie [szt.]
EPL022022LR* 22 22 930
EPL027008LR* 27 8 2500
EPL027125LR* 27 12,5 2000
EPL027015LR* 27 15 1500
EPL027018LR* 27 18 1500
EPL035018LR* 35 18 1250
EPL045015LR* 45 15 1500
EPL048019LR* 48 19 1250
EPL060030LR* 60 30 500
EPL069150LR8 69 150 200
EPL070018LR* 70 18 1200
EPL080060LR* 80 60 500
EPL090045LR* 90 45 500
EPL100030LR* 100 30 500
EPL100050LR* 100 50 500
EPL100090LR* 100 90 200
EPL100140LR* 100 140 500
Typ Opis Wysokość [mm] Opakowanie [szt.]
PLTC009000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 9 100
PLTC012000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 12 100
PLTC025000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 25 60
PLTC050000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 50 30
PLTC100000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 100 30
Typ Wysokość [mm] Długość [mm] Opakowanie [szt.]
PLTF3028093PP* 28 93 1000
PLTF2528066PP* 66 28 2000
PLTF2528066VG9 66 28 2000
PLTF2528066PO9 66 28 2000
Etykiety  Drukowane przez drukarki MK10
PLTC  Samoprzylepne etykiety ciągłeEPL  Piankowe, samoprzylepne etykiety poliestrowe
PLTF  Etykiety flagi
Kolory:
Kolory:
Kolory:
Winyl
Poliester
*=kolor (2=czerwony, 4=żółty, 9=biały)
*=kolor (4=żółty, 9=biały, 8=srebrny)
32 33
Etykiety papierowe Drukowane przez drukarki MK10
PLT  Matowy papier Ø gilzy 38 mm PLT  Matowy papier Ø gilzy 76 mm
Kolory:
Kolory:
Typ Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.] Ilość w opakowaniu [szt.]
PLT034015D9PM 34,0 x 15,0 2500 12500
PLT038019D9PM 38,0 x 19,0 2000 10000
PLT045023D9PM 45,0 x 23,0 2000 10000
PLT047028D9PM 47,0 x 28,0 1500 7500
PLT050030D9PM 50,0 x 30,0 1000 10000
PLT055035D9PM 55,0 x 35,0 1000 10000
PLT065035D9PM 65,0 x 35,0 1000 10000
PLT070048D9PM 70,0 x 48,0 1000 10000
PLT070150D9PM 70,0 x 150,0 400 4000
PLT080048D9PM 80,0 x 48,0 1000 10000
PLT090048D9PM 90,0 x 48,0 1000 10000
PLT101023D9PM 101,6 x 23,0 2000 10000
PLT101036D9PM 101,6 x 36,0 1000 10000
PLT101048D9PM 101,6 x 48,0 1000 10000
PLT101074D9PM 101,6 x 74,0 500 5000
PLT101098D9PM 101,6 x 98,0 500 5000
PLT101150D9PM 101,6 x 150,0 400 4000
Typ Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.] Ilość w opakowaniu [szt.]
PLT034015B9PM 34,0 x 15,0 6000 12000
PLT038019B9PM 38,0 x 19,0 5000 10000
PLT045023B9PM 45,0 x 23,0 5000 10000
PLT047028B9PM 47,0 x 28,0 5000 10000
PLT055035B9PM 55,0 x 35,0 5000 10000
PLT065035B9PM 65,0 x 35,0 5000 10000
PLT070048B9PM 70,0 x 48,0 3000 12000
PLT070150B9PM 70,0 x 150,0 1000 4000
PLT080048B9PM 80,0 x 48,0 3000 12000
PLT090048B9PM 90,0 x 48,0 3000 12000
PLT101023B9PM 101,6 x 23,0 5000 10000
PLT101036B9PM 101,6 x 36,0 5000 10000
PLT101048B9PM 101,6 x 48,0 3000 12000
PLT101074B9PM 101,6 x 74,0 2000 6000
PLT101098B9PM 101,6 x 98,0 1500 4500
PLT101150B9PM 101,6 x 150,0 1000 4000
34 35
Etykiety poliestrowe Drukowane przez drukarki MK10
PLT  Matowy poliester Ø gilzy 38 mm PLT  Matowy poliester Ø gilzy 76 mm
Typ Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT015006D*SM/3 15,0 x 6,0 10000
PLT018006D*SM/3 18,0 x 6,5 10000
PLT018009D*SM/3 18,0 x 9,0 10000
PLT020008D*SM/3 20,0 x 8,0 10000
PLT025012D*SM 25,4 x 12,7 2000
PLT025012D*SM/3 25,4 x 12,7 10000
PLT026010D*SM 26,0 x 10,0 2000
PLT026010D*SM/3 26,0 x 10,0 10000
PLT026017D*SM/3 26,5 x 17,5 5000
PLT030020D*SM 30,0 x 20,0 2000
PLT030020D*SM/3 30,0 x 20,0 6000
PLT032009D*SM 32,0 x 9,5 2000
PLT032009D*SM/3 32,0 x 9,5 10000
PLT034015D*SM 34,0 x 15,0 2500
PLT038019D*SM 38,0 x 19,0 2000
PLT038012D*SM 38,1 x 12,7 2000
PLT040020D*SM 40,0 x 20,0 2000
PLT045023D*SM 45,0 x 23,0 2000
PLT047028D*SM 47,0 x 28,0 1500
PLT050023D*SM 50,0 x 23,0 2000
PLT050030D*SM 50,0 x 30,0 1000
PLT060023D*SM 60,0 x 23,0 2000
PLT060036D*SM 60,0 x 36,0 1000
PLT065035D*SM 65,0 x 35,0 1000
PLT060053D*SM 65,0 x 53,0 750
PLT070048D*SM 70,0 x 48,0 1000
PLT076022D*SM 76,2 x 22,9 2000
Typ Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT015006B4SM/3 15,0 x 6,0 10000
PLT018006B4SM/3 18,0 x 6,5 10000
PLT018009B4SM/3 18,0 x 9,0 10000
PLT020008B4SM/3 20,0 x 8,0 10000
PLT025012B4SM 25,4 x 12,7 2000
PLT025012B4SM/3 25,4 x 12,7 10000
PLT026010B4SM 26,0 x 10,0 2000
PLT026010B4SM/3 26,0 x 10,0 10000
PLT026017B4SM/3 26,5 x 17,5 5000
PLT030020B4SM 30,0 x 20,0 2000
PLT030020B4SM/3 30,0 x 20,0 6000
PLT032009B4SM 32,0 x 9,5 2000
PLT032009B4SM/3 32,0 x 9,5 10000
PLT034015B4SM 34,0 x 15,0 2500
PLT038019B4SM 38,0 x 19,0 2000
PLT038012B4SM 38,1 x 12,7 2000
PLT040020B4SM 40,0 x 20,0 2000
PLT045023B4SM 45,0 x 23,0 2000
PLT047028B4SM 47,0 x 28,0 1500
PLT050023B4SM 50,0 x 23,0 2000
PLT050030B4SM 50,0 x 30,0 1000
PLT060023B4SM 60,0 x 23,0 2000
PLT060036B4SM 60,0 x 36,0 1000
PLT065035B4SM 65,0 x 35,0 1000
PLT065053B4SM 65,0 x 53,0 750
PLT070048B4SM 70,0 x 48,0 1000
PLT076022B4SM 76,2 x 22,9 2000
Typ Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT076036D*SM 76,2 x 36,0 1000
PLT080048D*SM 80,0 x 48,0 1000
PLT089082D*SM 89,0 x 82,0 500
PLT090048D*SM 90,0 x 48,0 1000
PLT101023D*SM 101,6 x 23,0 2000
PLT101036D*SM 101,6 x 36,0 1000
PLT101048D*SM 101,6 x 48,0 1000
PLT101074D*SM 101,6 x 74,0 500
Typ Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT076036B4SM 76,2 x 36,0 1000
PLT080048B4SM 80,0 x 48,0 1000
PLT089082B4SM 89,0 x 82,0 500
PLT090048B4SM 90,0 x 48,0 1000
PLT101023B4SM 101,6 x 23,0 2000
PLT101036B4SM 101,6 x 36,0 1000
PLT101048B4SM 101,6 x 48,0 1000
PLT101074B4SM 101,6 x 74,0 500

PLT034015D*SG PLT034015DSEC 34,0 x 15,0 2500
PLT038019D*SG PLT038019DSEC 38,0 x 19,0 2000
PLT038012D*SG PLT038012DSEC 38,1 x 12,7 2000
PLT040020D*SG PLT040020DSEC 40,0 x 20,0 2000
PLT045023D*SG PLT045023DSEC 45,0 x 23,0 2000
PLT047028D*SG PLT0470238DSEC 47,0 x 28,0 1500
PLT050023D*SG PLT050023DSEC 50,0 x 23,0 2000
PLT050030D*SG PLT050030DSEC 50,0 x 30,0 1000
PLT060023D*SG PLT060023DSEC 60,0 x 23,0 2000
PLT060036D*SG PLT060036DSEC 60,0 x 36,0 1000
PLT065035D*SG PLT065035DSEC 65,0 x 35,0 1000
PLT060053D*SG PLT065053DSEC 65,0 x 53,0 750
PLT070048D*SG PLT070048DSEC 70,0 x 48,0 1000
PLT076022D*SG PLT076022DSEC 76,2 x 22,9 2000
Typ MT301B / MT302B Typ MT303 VOID Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT015006B*SG/3 PLT015006BSEC/3 15,0 x 6,0 10000
PLT018006B*SG/3 PLT018006BSEC/3 18,0 x 6,5 10000
PLT018009B*SG/3 PLT018009BSEC/3 18,0 x 9,0 10000
PLT020008B*SG/3 PLT020008BSEC/3 20,0 x 8,0 10000
PLT025012B*SG PLT025012BSEC 25,4 x 12,7 2000
PLT025012B*SG/3 PLT025012BSEC/3 25,4 x 12,7 10000
PLT026010B*SG PLT026010BSEC 26,0 x 10,0 2000
PLT026010B*SG/3 PLT026010BSEC/3 26,0 x 10,0 10000
PLT026017B*SG/3 PLT026017BSEC/3 26,5 x 17,5 5000
PLT030020B*SG PLT030020BSEC 30,0 x 20,0 2000
PLT030020B*SG/3 PLT030020BSEC/3 30,0 x 20,0 6000
PLT032009B*SG PLT032009BSEC 32,0 x 9,5 2000
PLT032009B*SG/3 PLT032009BSEC/3 32,0 x 9,5 10000
PLT034015B*SG PLT034015BSEC 34,0 x 15,0 2500
PLT038019B*SG PLT038019BSEC 38,0 x 19,0 2000
PLT038012B*SG PLT038012BSEC 38,1 x 12,7 2000
PLT040020B*SG PLT040020BSEC 40,0 x 20,0 2000
PLT045023B*SG PLT045023BSEC 45,0 x 23,0 2000
PLT047028B*SG PLT047028BSEC 47,0 x 28,0 1500
PLT050023B*SG PLT050023BSEC 50,0 x 23,0 2000
PLT050030B*SG PLT050030BSEC 50,0 x 30,0 1000
PLT060023B*SG PLT060023BSEC 60,0 x 23,0 2000
PLT060036B*SG PLT060036BSEC 60,0 x 36,0 1000
PLT065035B*SG PLT065035BSEC 65,0 x 35,0 1000
PLT065053B*SG PLT065053BSEC 65,0 x 53,0 750
PLT070048B*SG PLT070048BSEC 70,0 x 48,0 1000
PLT076022B*SG PLT076022BSEC 76,2 x 22,9 2000
Typ MT301B / MT302B Typ MT303 VOID Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT076036D*SG PLT076036DSEC 76,2 x 36,0 1000
PLT080048D*SG PLT080048DSEC 80,0 x 48,0 1000
PLT089082D*SG PLT089082DSEC 89,0 x 82,0 500
PLT090048D*SG PLT090048DSEC 90,0 x 48,0 1000
PLT101023D*SG PLT101023DSEC 101,6 x 23,0 2000
PLT101036D*SG PLT101036DSEC 101,6 x 36,0 1000
PLT101048D*SG PLT101048DSEC 101,6 x 48,0 1000
PLT101074D*SG PLT101074DSEC 101,6 x 74,0 500
Typ MT301B / MT302B Typ MT303 VOID Wymiar [mm] Ilość na rolce [szt.]
PLT076036B*SG PLT076036BSEC 76,2 x 36,0 1000
PLT080048B*SG PLT080048BSEC 80,0 x 48,0 1000
PLT089082B*SG PLT089082BSEC 89,0 x 82,0 500
PLT090048B*SG PLT090048BSEC 90,0 x 48,0 1000
PLT101023B*SG PLT101023BSEC 101,6 x 23,0 2000
PLT101036B*SG PLT101036BSEC 101,6 x 36,0 1000
PLT101048B*SG PLT101048BSEC 101,6 x 48,0 1000
PLT101074B*SG PLT101074BSEC 101,6 x 74,0 500